
w „ 

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ 

Pojistitel: Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 — Karlín 

IČO: 47116614 

Pojistník: Komora daňových poradců České republiky 

Kozí 264/4, 602 00 Brno-město 

IČO: 44995059 

Pojištěný: AGIS účetnictví a dane, a.s. 

Jaroslava Průchy 1682/1 

IČO: 25008340 

Číslo pojistné smlouvy: 7720921464 

Předmět pojištění: Pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou výkonem 

daňového poradenství a činností účetních poradců, vedení účetnictví, 

vedení daňové evidence (pojištění profesní odpovědnosti). 

Limit pojistného plnění: 30 000 000,- Kč 

Dále sjednané sublimity: Odpovědnost za věci převzaté 1 000 000,- Kč 

Provozní (obecná) odpovědnost 5 000 000,- Kč 

Pojistné období: 2.6.2023 — 31.12.2023 

Územní platnost: Česká republika 

Účinnost pojištění dle této smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o další pojistný rok, jestliže některá ze 

smluvních stran písemně nesdělí druhé straně, nejméně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby trvání 

pojištění, že na dalším pojištění již nemá zájem. 

datum vystavení certifikátu 26.07.2023 

  

O OK OK GROUP a.s. IČO: 25561804 
GROUP Mánesova 3014/16 reg.: OR KS Brno 

en OK HOLD 612 00 Brno sp. zn.: B 2954 okgroup.cz


